

Rybno, 15.12.2020r.

OR.2635.17.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z pytaniami Oferenta, Gmina Rybno udziela wyjaśnień do zapytania ofertowego:

Pytanie:

Czy Zamawiający doprecyzowuje liczbę kamer biorących udział w transmisji? Zwracając uwagę na dotychczasową jakość realizacji sugerujemy, by odbywały się one z udziałem co najmniej dwóch kamer z uwagi na kilka koniecznych do uzyskania kadrów (widok radnych, widok stołu prezydialnego, etc.)

Odpowiedź:

Zamawiający nie narzuca liczby kamer, które będą wykorzystywane do realizacji usługi będącej przedmiotem zamówienia.

Pytanie:

Jaki minimalny i maksymalny czas trwania jednej sesji przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa czasu trwania jednej sesji. Sesje trwają od momentu rozpoczęcia do wyczerpania porządku obrad.

Pytanie:

Czy istnieje możliwość podłączenia do infrastruktury dźwiękowej na miejscu, tj. do sygnału sumy ze wszystkich mikrofonów na sali?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

Zamawiający nie doprecyzował kwestii emisji grafik w trakcie trwania transmisji. Standardem przy okazji każdego streamingu jest co najmniej: plansza początkowa, końcowa oraz na przerwę, które zapewniają podstawową estetykę i fakt, że widz nie zobaczy niepotrzebnych ujęć przed, po i w trakcie trwania Sesji. Ponadto sugerujemy także grafiki z podpisami każdego z przemawiających aktualnie radnych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza emisję grafik ale nie określa ich jako wymóg niezbędny.

Z up. Wojta

mgr Jolanta Jendrycka
Sekretarz Gminy